1 De sanctis qui incorpore, an oporteat in eorum caemeteria ingredi, illicque precari et adorare Deum, dum ea a pollutis sacerdotibus tenentur? Non permittit Canon, seu regula. . . in eorum caemeteria introire, nisi forte ex necessitate ad venerandas solummodo sancti reliquias introitus fiat.—"¿Será conveniente entrar á los cementerios que tienen cuerpos de santos, y orar ó adorar á Dios en ese lugar, mientras dichos cementerios están ocupados por sacerdotes profanos? El Cónon ó regla no permite. . . entrar á sus cementerios, sino solo por necesidad para venerar únicamente las reliquias del santo."—Cotelier, "Mon. Groec. t. III, p. 452.

2 Non concedendum in caemeteria, vel quae martiria haereticorum dicuntur, catholicos orationis gratia et petendae curationis intrare: sed et qui ierint, si sunt fideles, incommunicabiles factos ad poenitentiam usque ad aliquod tempus redigi.—"No es de concederse á los católicos